AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 648/2025
 

 

CONTRATANTE (UASG)

158458

 

OBJETO

Contratação de Serviços de Agente de Integração para operacionalização do programa de estágio remunerado para
atendimento das necessidades do IFC Campus Rio do Sul.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 14.040,00 mensal (quatorze mil e quarenta reais)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

De 05/01/2026

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08h até 14h

UASG 158125

Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos da Consultoria-Geral da União
Modelo de Aviso de Contratação Direta – Lei nº 14.133, de 2021

[...]

de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador

I.  

II.  

III.  

IV.  

V.  

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 14.040,00

9 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O custo estimado total mensal da contratação é de R$ 14.040,00 (quatorze mil e quarenta reais) ,
conforme custos unitários apostos na tabela constante no item 1.1.

 

10. Adequação orçamentária

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.